Interea, coelestium munerum auspicem et benevolentiae
Nostrae testem, tibi, Venerabilis Frater, et clero populoque
tuo Apostolicam Benedictionem peramanter in Domir.5
impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die VII aprilis
MDCCCLXXXV II, Pontificatus Nostri anno decimo.

LEO PP. XIII.
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EPISTOLA

Ad Archiepiscopum Baltimorensem

DE STUDIORUM UNIVERSITATE
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e £UODin novissimoConventu anno MDCCCLXIV

10 PBaltimoraehabito communiVenerabiliumFra­
10 trum AmericaeBorea!isEpiscoporumvoto pro­&positum fuerat, de studiorum universitate in istius
reipublicae gremio erigenda,id modo Tibi caeterisque Eccle­
siarum istarum Pastoribus in animoesse reipsa auspicari,
communibuslitteris die 25octobris elapso anno ad Nosdatis
intelleximus. Maxime vero delectati sumus praeclaro fidei
vestrae testimonio, ac sincero pietatis obsequio in hanc
Apostolicam Sedem,cuius patrocinio ac tutelae Academiam
a primo eius exordio commendastis. Perpetua enim Pasto­
rum Ecclesiae, praesertim vero Pontificum Maximorum laus
semper extitit, veri nominis scientiam strenue provehere
studioseque curare ita disciplinas, imprimis theologicas ac
philosophicas,ad fidei normam in scholis tradi ut coniunctis
revelationis ac rationis viribus invictum inde fidei propu­
gnaculum constitueretur. Itaque Decessores Nostri de eru­
diendo christiano populo vehementer solliciti, elapsis tem­
poribus nullis unquam curis laboribusque pepercerunt ut
in praecipuis Europae urbibus celeberrima scientiarum
domicilia, Academiae scilicet studiorum excitarentur, quae
cum media aetate,tum insequentibussaeculis florentissimam
hominum doctissimorum segetem christianae civilisque
reipublicae emolumenta praebuere. In hunc finem Nosipsi
simul ac Ecclesiae gubernacula regenda suscepimus, sedu­
lam instaurandis studiis dedimus operam, et praesertim ad
praeclaram Thomae Aquinatis doctriram restituendam at­
que in pristinum decus vindicandam animum viresque
adiecimus, id spectantes ut in graviorum disciplinarum cultu,
ratione semper habita eorum omnium quae scite sapien­
terque recentiori aevo docti homines industria sua protule­
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runt, ad nobilissimam veterum sapientiam informaretur
ratio philosophandi, eaque disciplinam angelici Doctoris
docili studio sequeretur. Certum autem Nobis exploratum­
que erat ea scientiarum renovatione perfecta, litterarum
etiam caeterarumque humanarum disciplinarum studia cum
verae pietatis cultu coniuncta, plurima in civilem societatem
conferre commoda posse.